platbe nájomného a zálohových platieb za služby s ním spojené variabilný symbol v tvare súpisné 
číslo, orientačné číslo, číslo bytu, t.j. 136224211. 

Platba za nájomné (bez príspevku do fondu prevádzky, údržby a opráv) a zálohové platby (el. 
energia spol. priestory, el. energia do bytu, vodné a stočné) vo výške 168,47 € (slovom 
jednostošesťdesiatosem eur 47 centov): 

č. ú. 1017093009/5600, Prima banka Slovensko, a.s. 
IBAN SK16 5600 0000 0010 1709 3009 

Príspevok do fondu prevádzky, údržby a opráv vo výške 22,96 € (slovom dvadsaťdva eur 96 
centov): 

č. ú. 1017091011/5600č. ú. 1017091011/5600, Prima banka Slovensko, a.s.